ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH NAM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Nam, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên của

UBND phường Thành Nam, tỉnh Ninh Bình
Thực hiện Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH16 của Uỷ ban Thường vụ

Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Nghị quyết số 1674/NQ-
UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp
xã tỉnh Ninh Bình 2025. Đảng ủy - HĐND - UBND phường Thành Nam, tỉnh
Ninh Bình sáp nhập từ 2 đơn vị phường Mỹ Xá, thành phố Nam Định và xã Đại
An, huyện Vụ Bản.

Căn cứ văn bản số 01/UBND-VP10 ngày 03/7/2025 của UBND tỉnh Ninh
Bình về việc triển khai công tác tiếp công dân bảo đảm thông suốt, liên tục trên
địa bàn tỉnh,

Căn cứ Quy chế số 17/2025/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của UBND tỉnh Ninh
Bình về việc ban hành Quy chế tổ chức tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

Ủy ban nhân dân phường Thành Nam, tỉnh Ninh Bình trân trọng thông báo
lịch tiếp công dân của UBND phường như sau:
           1. Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch UBND phường chủ trì tiếp công dân
định kỳ vào ngày thứ năm hàng tuần.

 2. Tiếp công dân thường xuyên:
- Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường, Công chức Văn phòng HĐND-

UBND phường thường xuyên tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần.
- Các phòng, đơn vị thuộc UBND phường có trách nhiệm cử đại diện phối

hợp cùng Văn phòng HĐND&UBND phường tiếp công dân liên quan đến lĩnh
vực công tác của đơn vị.

3. Tiếp công dân đột xuất:
Chủ tịch UBND phường chủ trì tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp

quy định tại khoản 3 Điều 18 của Luật Tiếp công dân.
UBND phường Thành Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy Ninh Bình; UBND tỉnh Ninh Bình;
- Các Sở, ban, ngành, MTTQ của tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- TT Đảng ủy, HĐND-UBND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Văn phòng Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng,
UBKT Đảng ủy phường;
- UB MTTQ VN và các đoàn thể của phường;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường; Đài phát
thanh;
- Các tổ chức cá nhân, doanh nghiệp;
- Lưu VT, TCD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Huy Thành

		2025-07-15T10:35:30+0700

		2025-07-15T13:51:24+0700

		2025-07-15T13:51:24+0700

		2025-07-15T13:51:24+0700